
 

Obec Heřmánkovice 

549 84 Heřmánkovice 215 

Tel.: 491 523 772 

E-mail: obec@hermankovice.cz 
Z á p i s 

 

z 3. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 16. prosince 2022 

 v restauraci Vyhlídka v Janovičkách 

 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Staněk Jiří, Valášek Petr 

 

Omluven: viz prezenční listina 

 

Hosté:  

 

Program jednání: 

 

1. Určení ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení 

3. Doplnění, schválení programu 

4.                Schválení střednědobého výhledu Mateřské školy Heřmánkovice 2024 – 2025 

5.  Schválení rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice 2023  

6.                Schválení střednědobého výhledu obce Heřmánkovice 2024-2026 

7.  Schválení rozpočtu obce Heřmánkovice na rok 2023  

8. Různé 

 

 

                    

 

1.               Ověřovateli dnešního zápisu byli navrženi: Petr Valášek a Jiří Staněk 

 

                  Návrh na usnesení: ZO schvaluje navržené zastupitele jako ověřovatele zápisu 

 

                  Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 3/1 bylo přijato. 

  

 

 

2.                Kontrola usnesení z 2. jednání ZO dne 14. listopadu 2022    

 

Inventarizace majetku a účtů za r. 2022 bude provedena ke dni 26.1.2023 

 

 

 

3. Schválení, doplnění programu jednání 

Účetní obce požádala o doplnění bodu o bod 3a) rozpočtové opatření č. 7/2022. 

K předloženému programu jednání nebyly žádné připomínky. 

                   

 



 Návrh na usnesení: ZO souhlasí s předloženým programem a jeho doplněním o bod č.  

 3a) rozpočtové opatření č. 7/2022 

 

                   Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 3/3 bylo přijato. 

 

 

 4. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice na  

                    r. 2024 – 2025 

 ZO byl předložen střednědobý výhled Mateřské školy Heřmánkovice na r. 2024- 2025.  

                  Návrh byl uveřejněn na úřední desce obce od 18.11.2022  

                   (příloha č. 1 zápisu) 

  

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený střednědobý výhled Mateřské školy na r.  

                   2024 -2025. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 3/4 bylo přijato. 

 

5.                Schválení rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice 2023 

        ZO byl předložen rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice na rok 2023. Návrh byl  

         uveřejněn na úřední desce obce od 18.11.2022 Je navržen jako vyrovnaný. (příloha č. 2  

         zápisu) 

                   Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice 

                   na rok 2023. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 3/5 bylo přijato. 

 

  

 

6.                Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Heřmánkovice na rok 2024 – 2026 

 ZO byl předložen ke schválení návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Heřmánkovice na roky 2024 - 2026. Návrh byl uveřejněn na úřední desce obce od 

18.11.2022 (příloha č. 3 zápisu) 

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

obce na roky 2024 - 2026. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 3/6 bylo přijato 

  

 

 

7.                Schválení rozpočtu obce Heřmánkovice na rok 2023 

  ZO byl předložen rozpočet obce Heřmánkovice na rok 2023, který je navržen jako 

vyrovnaný. (příloha č. 4 zápisu) Závaznými ukazateli jsou třídy. Plánovány jsou 

investice do oprav komunikací, mostu a veřejného osvětlení. Návrh byl uveřejněn na 

úřední desce obce od 18.11.2022 



 

Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložený rozpočet obce na rok 2023 jako 

vyrovnaný. 

 

 Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 3/7 bylo přijato. 

 

 

8.  Různé:  

                  8a) Rozpočtové opatření č. 7/2022 

 ZO bylo předloženo rozpočtové opatření č. 7/2022. Navýšené příjmy byly rozpuštěny 

do výdajů.  

 

 Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 7/2022 

 

 Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 3/8 bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                Souhrnné usnesení z 3. jednání zastupitelstva obce Heřmánkovice, 

které se konalo dne 16. prosince 2022 

 

 

 

Místo konání: restaurace vyhlídka Janovičky u Broumova  

Čas konání: od 17:00 do 18:00 hodin 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Staněk Jiří, Valášek 

Petr 

Omluven:  

Hosté: viz prezenční listina 

ZO schvaluje: 

 
3/1 Ověřovatele zápisu  

 

3/3 Předložený program jednání doplněný o bod 8a) 

 

3/4            Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Heřmánkovice na r. 2024-2025 (příloha           

                  č. 1 zápisu)  

 

3/5            Rozpočet Mateřské školy Heřmánkovice 2023 (příloha č. 2 zápisu)  

               

3/6            Střednědobý výhled rozpočtu obce Heřmánkovice na roky 2024-2026 (příloha č. 3  

                 zápisu) 

3/7  Rozpočet obce Heřmánkovice na r. 2023 (příloha č. 4 zápisu) 

 

3/8 Rozpočtové opatření č. 7/2022 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Králová                                                                  starostka obce: Jana Králová 

 

Ověřovatelé zápisu: Petr Valášek 

               Jiří Staněk 

 

Zápis na úřední desce zveřejněn:                                                              sejmut dne:   

 

 

 

 

 

Příští jednání zastupitelstva obce se koná dne 9. ledna 2023 v 17:00 v budově Obecního úřadu. 


